
Zúkludní školu Huvlíčkův Bro Y Sudech 560

Informace o školním stravování 2022123
vážení rodiče,
rádi bYchom Vás informovali o tom, že v naší školní jídelně je nainstalovián ,,Systém řízeného
výdeje a objednávání stravy včetně asistence...
Tento sYstém Škola zavedla z dŮvodu zkvalitnění, zefektivnění a zlepšení kontroly stravování ve
Školní jídelně. Touto,formou Vám tedy chceme předat informace o fungování přihlašování a
odhlašování obědů ze školního stravování .

lt lact Y9uŽÍvalÍ pro přihlašování, odhlašovrání a qýdej oběda stravovací Čpy VIS. Tyto čipy stojí

'lSr_- 
KČ a ŽákŮm jsou vydávány za tuto peněžitoň částt<u. Jedná o vratnou kauci, tzn^.,- že {oukoněení Školní docház}<y ,žáktento ěip vrátí, a pokud nebude poškozen (zárukana ěip jsou 2 roky, iakjako u kaŽdého sPotřebního zboži), bude mu tato vratná kauce vrácena. Při ukonelni stravování je

nutné ěiP vrátit do 3 měsíců (platí i po ukončení 9. třídy). Pokud by došlo ke ňrátě či poškoze"ní
tohoto čipu, žák má samozřejmě možrost zakoupit si noqý.-
2/ OdhlaŠování obědŮ Žáci provádějí na zaííŽeni, které;e umístěno vprostorách školní jídelny _
boxu. Zde upozorňujeme, že oběd na příslušný den tze oňhlásit ne;pozŮě;i do.7.00 hodin daného
dne, déle jiŽ není možné odhlášku uskuteěnit. Pokud žák onemocní, je samozřejmě možné odhlásit
oběd na daný den i telefonicky na ěísle 569 422 177,a|e také nejpozáe.ii ao z.oÓ. po této hodině již
nebude možré odhlášku na daný den uskuteěnit. oběd je nutno si v}zvednout.
DalŠÍ moŽnost odhláŠení stravy je na stránlrách www.strava.cz a to také do 7.00 hod daného dne.
Pokud VaŠe dítě onemocní a Vy nestačíte oběd oantrtsit, rrrrrZete si tento vyzvednout ve školní
jídelně od 11.00 do 11.30 hodin do vlastních čisfých přinesených nádob - nejlépe jídlonosičů,
nebo Vám oběd zatavíme do plastoých misek. Jedná sďvšak pouze o první den nernoci dítěte, na
další dny již musí blit obědy odhlášeny, neboť nemocné ditě nemrá_ nárok na dotované školní
stravování.

3l ÚtrnaoA STRAvNÉHo SE pRovÁpÍ INKASEM zÚČru a
to 15. dne v měsíci na měsíc následující, JEN VE VÝJIMEČNÝcHpnÍpaoEcH "LZE HRADIT STRA\AÉ SLoŽENKou, A To
NEJPoZoĚn 25. DEN v HaĚsÍcl NA rr,rpsíc NÁsrpDuJíóí (např.
do 25. 9. na měsíc říjen).
4/ Dále bychom Vás rodiče chtěli upozornit na to, že žákje přihlášen ke stravování až po úhradě
stravného na daný měsíc. Pokud tedy nebude mit žál< věas stravné uhrazené (např. na měsíc září
musí být stravné uhrazeno do 25. srpna), čipoý systém toto zaznamená a Vašemu dítěti nebude

ne
takéu těch

Doklad o včasném zaplacení stravného mohou rodiče naskenovat a zaslat na mailovou adresu
iidelna.sadv@centrum.cz .

Prosíme Vás, rodiČeo abyste svým dětem hradili stravné včas a abyste je také včas přihlašovali
na daný měsíc ke stravování, abychom tak společně zamezili případným nepříjemnostem, kdy
bY VaŠemu dítěti museto být odmítnuto vydání oběda, neboť nemá uhrazené stravné. Také
pokud strávníkovi oběd odhlásíte, řekněte mu to.
KaŽdý strávník musí denně čip nosit a prokazovat se s ním u ýdeje stravy,
přiztráté či zrričení zakoupit noqý nejpozději do 3 dnů.

Při stolování ve školní jídelně je žák tichý a ukénnéný, dbá pokynů dohlížejících učitelů,
lychovatelek, kuchařek a vedoucí školní jídelny, viz Vnitřní řád školní jídelny.
V době pandemie Covid-l9 se stravování řídí podle aktuálně ptatných nařízení MŠMT, NIZdo
Podle usnesení Vlády Čn, r"alst Oho úřadu a vedení školy. 

-Podmínky 
stravování se mohou

měnit, aktuality na stránkách www.strava.cz a stránlaích školy.

se
)§


